
Statutární
Magistrát m
Archiv měs
 

        
Vypracova
                 

 

 

 

 

 

 

VÝ

O

A
O

ZA
 

 

 

 

 

 

 

 

í město Ostrav
města Ostravy 
sta Ostravy 

al:  PhDr. Anton
    leden 2018 

ÝR

 ČI

RC
ST

A R

va 

nín Barcuch 

ROČ

INN

CHI
TRA

RO

ČN

NO

IVU
AV

OK 

NÍ Z

OST

U M
VY

20

ZPR

TI

MĚ

17

RÁ

ST

ÁVA

TA 

A 



Statutární
Magistrát m
Archiv měs

             
Vypracova
                 

ZÁKL
 
 

ZŘIZOV
Statutárn
Magistrá
Archiv m
Odbor se

 
 

SÍDLO 
Špálova 
702 19 O
 

 t

 
 e
 ř
 o

z

 
 i
 w

 
 
 

AKRED
Archiv m
§ 79, ods
Podmínk
podmíne

í město Ostrav
města Ostravy 
sta Ostravy 

al:  PhDr. Anton
    leden 2018 

LADNÍ IN

VATEL 
ní město Ost
át města Ostr
města Ostravy
e člení na 2 

 
450/19 

Ostrava 

telefon: sekre
ředit
fax 

email      
ředitel do 31
od 15. listopa
zastupování

vedo
vedo
zamě

internetová a
webová data

DITACE P
města Ostrav
st. 1 výše uv
ky akreditace
ek, za nichž b

va 

nín Barcuch 

FORMAC

trava 
ravy 
y 
oddělení 

 – odděle
 – odděle

etariát 5
el  5

 5

  
. října 2017  
adu 2017 po
m funkce   

oucí archivní
oucí oddělen
ěstnanci  

adresa  
abáze  

ODLE ZÁK
vy je považo
vedeného zá
e prokázány
byla akredita

CE 

ení archivní
ení služeb 

599 450 011
599 450 015
599 450 014

ověřen  
 
ho oddělení
í služeb

KONA č. 4
ován za akr
kona. 

y ke dni 30. 
ace udělena.

 

2 

archiv@o
bprybylob

abarcuch
abarcuch
jserka@o
iniciála jm

http://am
https://ba

499/2004 S
reditovaný a

května 2007

ostrava.cz 
ba@ostrava.

h@ostrava.cz
h@ostrava.cz
ostrava.cz 
ména příjmen

o.ostrava.cz/
adatelna.ostr

Sb., o arch
rchiv územn

7, v průběhu

.cz 

z 
z 

ní bez diakrit

/ 
rava.cz 

hivnictví a
ního samosp

u roku 2017 

tiky@ostrava

a spisové s
právného cel

nedošlo ke 

a.cz 

službě 
lku podle 

změnám 



Statutární
Magistrát m
Archiv měs

             
Vypracova
                 

I. PER
 

POČET
k  31. 12
 
ŘEDITE
 

Sekretar
Kronikář
 
ARCHIV
 
 
 
 
 
 
ODDĚLE
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V průběh
archivu P
Antonín 
nastoupi
Čechová

Odbor
PhDr. A
Člen red
 
PhDr. B
Odpověd
a publika
rady Vla
 
Mgr. Jar
Členka 
okresníh
 
 
 
 

í město Ostrav
města Ostravy 
sta Ostravy 

al:  PhDr. Anton
    leden 2018 

RSONÁL

T ZAMĚST
2. 2017 – 15 

LKA 

riát 
ř 

VNÍ ODDĚLE

ENÍ SLUŽEB

hu roku 201
PhDr. Blažen
Barcuch. K

il od 1. ledna
á (Stachová)

né aktivity
Antonín Barc
dakční rady p

lažena Przy
dná redaktor
ace Ostravsk
stivědných li

roslava Nov
sbírkotvorné

ho a krajskéh

va 

nín Barcuch 

NÍ PODM

TNANCŮ 
(systemizov

 
 

 
 
 

ENÍ  
vedouc
odborný
odborná
odborná
archivn
 

B  
vedouc
archivář
archivář
archivn
knihovn
fotograf
knihař 
informá
úklid 

7 došlo k tě
na Przybylov

K 5. listopad
a 2018 Stanis
 a místo ní n

y zaměstn
cuch 
publikace OS

ybylová  
rka publikace
ké kalendári
istů. 

votná 
é komise O
ho kola v Ost

MÍNKY 

aný stav 17)

í 
ý archivář 
á archivářka
á archivářka
í referentka

í 
řka pro studo
ř pro studovn
í referentka d

nice 
fka 

átor, domovn

mto personá
vá a od 15. l
u podal výp
slav Špak, d

nastoupila 18

nanců 

STRAVA, přís

e OSTRAVA
ium, členka 

Ostravského 
travě. 

 

3 

) 

ovnu 
nu 
dokumentáto

ík 

álním změná
istopadu byl
pověď z pra

dne 20. listop
8. prosince M

spěvky k děj

A, příspěvky 
redakčního 

muzea, st

PhDr
od 
zastu
BARC
 
Kateř
PhDr
 
 
PhDr
PhDr
Mgr. 
Mgr. 
Marké
 
 
Mgr. 
Mgr. 
Mgr. 

orka Lenka
Pavla
Karla
Jakub
Berna
Olga 

ám: dne 31. 
zastupován

acovního pom
padu odešla 
Mgr. Kateřina

inám a souč

k dějinám a 
kruhu Archi

tředoškolská

. Blažena PR
15. listop

upováním fu
CUCH 

řina FALHAR
. Martin JUŘ

. Antonín BA

. Radoslav D
Jaroslava NO
Šárka GLOM
éta ČECHOV

Jozef ŠERKA
Jana PRCHA
Tomáš KAR
a ROKOWSK
a KALIŠOVÁ
 BLÁHOVÁ 
b VACULÍK 
ard HRUBÝ 
MRÓZKOVÁ

října tragick
ím funkce ře
měru Berna
na mateřsko
Janulíková. 

asnosti Ostra

současnosti 
vního časop

odborná č

RZYBYLOVÁ
padu 2017
unkce PhD

ROVÁ 
ŘICA  

ARCUCH 
DANĚK, Ph.D
OVOTNÁ 
MBÍČKOVÁ 
VÁ 

KA 
ALOVÁ  

RKOSZKA  
KÁ 

Á 

Á VACULÍKO

ky zahynula 
editele pověř
ard Hrubý, m
ou dovolenou
  

ravy a Ostrav

Ostravy a O
pisu, členka 

činnost – p

Á  
7 pověřen 
Dr. Antonín 

D. 

OVÁ 

ředitelka 
řen PhDr. 
místo něj 
u Markéta 

vska. 

Ostravska 
redakční 

porotkyně 



Statutární
Magistrát m
Archiv měs

             
Vypracova
                 

II. C
NÁRO
 

 p



 p
 s
 p

 

III. VÝ

Předpo
Kapacita
k 31. 12.
25,43 bm

SPISOV
Metodick
a vydání
fungován
a o změn
 
V roce 2
které byl
semináře
a doporu
 
Připomín
Ostrava 
a nasaze
 
Metodick
kultury a
s. r. o., D
 
Elektron
 
Provede
Úřad mě
 
Vydání t
 
 
 
 
 
 
 
 

í město Ostrav
města Ostravy 
sta Ostravy 

al:  PhDr. Anton
    leden 2018 

ELKOVÉ
ODNÍHO A

počet archiv
 z toho po
 z toho po
počet bm arc
stupeň zprac
počet archiv

ÝBĚR, ZP

okládaná k
a stávajících
. 2017 asi 1
m. 

VÁ SLUŽB
ká pomoc v
í spisových a
ní a vybaven
ně některých

2017 byla vět
ly určeny org
e (9. 10. 20
učení.  

nkovány byly
a Přívoz, ÚM

ení jeho nový

ká pomoc ve
a vzdělávání
Dům kultury m

ické skartačn

ené dohlídky 
ěstského obv

trvalých skart

va 

nín Barcuch 

É MNOŽ
ARCHIV

ních souborů
očet archivn
očet archivn
chiválií  
covanosti arc
ních pomůce

PRACOVÁ

kapacita a
h prostor pro
000 bm; od

BA 
v oblasti spis
a skartačních
ní spisoven n
h zákonů, a v

tší pozornost
gány veřejné
017, 10. 10. 

y novely spis
MOb Ostrav
ých verzí.  

e spisové slu
í Moravská O
města Ostra

ní řízení neb

vedení spiso
vodu Moravs

tačních souh

ŽSTVÍ A
NÍHO DĚ

ů 
ích fondů
ích sbírek

chivních sou
ek      

ÁNÍ A VY

archivu 
o uložení a
hadovaný pr

sové služby 
h řádů včetn
na základě z
vyhlášky č. 2

t zaměřena n
é moci a byl j

2017, 7. 11

sových řádů 
a-Jih, Městs

užbě byla vě
Ostrava, p. o
vy, p. o., Nár

bylo prováděn

ové služby: 
ká Ostrava a

hlasů – 16. 

 

4 

ARCHIVÁ
ĚDICTVÍ

 1
 1
  
             6

borů v %      
                   

YUŽÍVÁN

archiválií je 
růměrný přír

se orientova
ně spisových 
zákona č. 49
259/2012 Sb.

na vedení sp
jim zprovozn
1. 2017, 8. 

a spisových 
ská policie O

ěnována také
o., Lidová ko
rodní divadlo

no z důvodu 

a Přívoz.  

ÁLIÍ V Z

505 
480 
  25 

6358,94 
  53,55 
 829 

NÍ ARCHI

dostačující 
růstek 80 bm

ala předevší
a skartačníc

99/2004 Sb., 
., o podrobno

pisové služby
něn ISDS. Pr
11. 2017) a

a skartačníc
Ostrava). Kon

é organizací
onzervatoř a
o moravskos

přípravy nov

ZÁKLAD

IVÁLIÍ 

asi jen do 
m/rok. V roce

ím na konzu
ch plánů neb
o archivnictv

ostech výkon

y u škol (včet
ro tyto školy 

poskytnuty 

ch plánů (MM
nzultováno by

ím zřizovaný
a Múzická šk
lezské). 

vé verze DES

NÍ EVID

roku 2026. 
e 2017 činil 

ultace ke zp
bo k jejich ak
ví a o spisov
nu spisové sl

tně škol mat
byly uspořád
metodické 

MO, ÚMOb M
ylo fungován

ým městem (
kola, p. o., S

SA (produkt 

DENCI 

Rezerva 
přírůstek 

pracování 
ktualizaci, 
vé službě 
lužby.  

teřských), 
dány čtyři 
materiály 

Moravská 
ní eSpisu    

(Centrum 
SAREZA, 

fy ICZ). 

          



Statutární
Magistrát m
Archiv měs

             
Vypracova
                 

VÝBĚR

Protoko

Ve skart

Původce

Magistrá
Úřady m
Základní
Organiza
Organiza
ostatní 
celkem 
 
Uložení 
prostřed
 
Mimo sk
Třebovic
 

ZPRAC
Aplikace
souborů 
umožněn
 
Posuzov

Soubory

Číslo 
NAD 

N

619 S
648 Z
698 J
744 T
769 V
843 S
844 O
907 B

1
1053 P

1
1088 D
1463  
1523 E

p
Celkem 

 

 
 
 

í město Ostrav
města Ostravy 
sta Ostravy 

al:  PhDr. Anton
    leden 2018 

R ARCHIV

oly o výběr

tačním řízen

e 

át města Ostr
městských ob

í školy 
ace – oblast 
ace – oblast 

archiválií n
nictvím státn

kartační řízen
ce, Dopravní 

COVÁNÍ A
e Základních

z důvodu, 
na částečně

vání zpracov

y dokončen

Název archiv

Spořitelní a zá
Záložna-kamp

ednota, lidov
Tělocvičná je
Veslařský klu
Spolek vojens
Odvodňovací
Britská spole

946–1949 
První družstv

909 
Dělnická těloc

Ecco, koman
průmyslové M

va 

nín Barcuch 

VÁLIÍ 

ru archivál

ní 

ravy 
vodů 

kultury 
zdravotnictv

na základě 
ních okresníc

ní získány a
podnik Ostr

ARCHIVÁL
h pravidel p
že AMO ne
. Je ponechá

aných archiv

é v roce 201

vního soubo

áloženský sp
pelička Plesn
vé spotřební 
dnota Sokol 
b "Perun" Os
ských vyslou
í družstvo  M
ečnost pro Č

vo stavební M

cvičná jedno

nditní společn
Moravská Os

ií 

ví 

skartačních
ch archivů –

rchiválie zař
ava (7,63 bm

IÍ 
pro zpracov
emá k dispoz
áno kromě no

vních pomůc

17 

oru 

polek Hrabův
ná 1870–195
družstvo Os
Bartovice-Li
strava-Přívoz

užilců Stará B
Martinov 1911
Českosloven

Moravská Os

ta Mariánské

nost, technic
trava 1944–

 

5 

Poče

16 
11 
5 
2 
1 
4 
39 

řízení (8) 
7,90 bm. 

řazené do ar
m).  

vání archivá
zici software
ového refere

cek. 

vka 1908–19
52 (1954) 
strava 1953–
ipina 1919–1
z 1915–1968
Bělá a okolí 1
1–1939 
nsko, odbočk

strava, z. s.

é Hory 1908–

cké a provoz
1949 

et protokolů

provedenýc

rchivních sou

álií (2015) v
e ELZA pro

enčního ozna

948 

–1960
1947 
8 
1890–1914

ka Ostrava 

r. o. 1892–

–1944 

zní potřeby 

 Počet př
archivál
14,16 
8,90 
1,11 
1,50 
0 
2,54 
28,21 

ch Zemským

uborů Bytprů

v rámci inve
o tvorbu arc
ačení rovněž 

Zpracováno
bm 
0,23 
0,79 
0,84 
0,24 
0,28 
0,12 
0,12 
0,12 

0,12 

0,12 
0,60 
0,07 

3,65 

řevzatých 
lií (bm) 

m archivem 

ům Ostrava, 

entarizace a
chivních pom
ž inventární č

o Inventari
bm  
0,23 
0,79 
0,84 
0,24 
0,28 
0,12 
0,12 
0,12 

0,12 

0,08 
0,60 
0,07 

3,61 

v Opavě 

TJ Sokol 

archivních 
můcek, je 
číslo. 

izováno 



Statutární
Magistrát m
Archiv měs

             
Vypracova
                 

Soubory

Číslo 
NAD 

5 

7 
155 
157 
Celkem

 
Sbírka s
 
Zapsání 
 
Přepis i
Okresní 
 
Kartono
NAD 551
NAD 121
 
 

VYUŽÍV

Studovn

badatelé
celkem 

198 

 
Počet os
Ke studi
  
 

ODBO

Odbor

Připomín
průmyslo
NAD. 

Zpracová
 

Výstav
„Od Pet
Putovní 
panelů v
Námět a
Novotná
 
„Století 
Výstava 
Námět a
Novotná

í město Ostrav
města Ostravy 
sta Ostravy 

al:  PhDr. Anton
    leden 2018 

y rozpracov

Název arch

Okresní úřa
revidování v
Městský ško
Ústřední ná
Okresní nár

m  

oudobé doku

přírůstků ob

nventárních
úřad Moravs

ování a třídě
1 Dopravní p
13 Magistrát 

VÁNÍ ARC

na 

é 
z toho 

 

statních stud
u předloženo

        

RNÉ AKTI

ná metodi

nkování me
ové podniky

ání Metodiky

vy vlastní 
třkovické ve
výstava po 2

věnovaných m
a texty: Ant

á, Blažena Pr

plné zvratů
ve vestibulu

a texty: Ant
á, Blažena Pr

va 

nín Barcuch 

vané v roce 2

hivního soub

ad Moravská 
v minulosti zp
olní výbor Os
rodní výbor O
rodní výbor O

umentace – 

bvodních kro

h záznamů d
ská Ostrava 

ění převzatéh
podnik Ostrav

města Ostra

CHIVÁLIÍ 

ba
cizinců 

6 53

ujících využí
o – svazků n
 – svazků kn

IVITY 

ická činno

etodických p
, typu účetn

y pro archivn

enuše k Doln
23 městskýc
městským ob
onín Barcuc
rzybylová, Jo

ů aneb Ostra
u Nové radnic
onín Barcuc
rzybylová, Jo

2017 

boru 

Ostrava 185
pracovaných
strava 1877–
Ostrava (192

Ostrava-venk

shromažďov

nik do datab

do elektronic
1855–1941 (

ho archivníh
va, a. s. 
ava  

adatelské ná

31  

ívajících pou
ovin 
nih a časopis

ost 

pravidel pro
ní materiál, t

ní zpracování

ní oblasti“ 
h obvodech 
bvodům a 4 v
ch, Radoslav
ozef Šerka, J

ava ve 20. st
ce 4.–29. 9. 2
ch, Radoslav
ozef Šerka. 

 

6 

55–1941 (195
h signatur 
–1949  
20) 1945–19
kov (1947) 19

vání vytipova

áze – 1. 

cké podoby
(1959) 

ho materiálu

ávštěvy 

uze archivní k
 

sů   

o archivní z
typu osobní 

í fondů lidosp

k 750 letům 
věnovaných 
v Daněk, Š
Jana Prchalo

toletí“ 
2017. 
v Daněk, Š

59) 

49 (1960) 
957–1960 

aného materi

y v programu

u 

zapů
evid
jedn
989 
k dig

knihovnu
       
       

zpracování 
fondy a pro

právy (národ

první zprávy
městu. 
árka Glomb

ová, Tomáš K

árka Glomb

Zpracováno
bm  
 
2,76 

0,96 
10,08 
5,64 
19,44 

álu, třídění, u

u BACH 

ůjčené 
enční 
otky 

(z toh
gitalizaci 985

89 
1584 
  656 

fondů typu 
o evidenci p

dní výbory). 

y o městě Os

íčková, Mar
Karkoszka. 

íčková, Mar

o Inventari
bm  

2,76 

0 
10,08 
0,60 
13,44 

uloženo 0,48

vypůjčené
evidenčn
jednotky 

o 
5) 

0 

 archiv ob
původců jako

strava; zprac

rtin Juřica, J

rtin Juřica, J

zováno 

8 bm. 

é 
í 

ce, typu 
o součást 

cování 24 

Jaroslava 

Jaroslava 



Statutární
Magistrát m
Archiv měs

             
Vypracova
                 

 
Ostrava
9. 6. 201
 
„Řeka O
V pasáž
 
Laserov
Na scho
 
 
Meziná
Ostrava
Výstava 
představ
Veřejnos
vůbec p
a instala

Vystou
Přednáš
 
Konferen
ve spolu
a promě
Slezska.
 
17. celo
v období
 
Students
 
Archiv m
podporuj
seniory, 
seniory r
Městské
Velké Os
 
http://w
Pravidel
s vazbou
 

Exkurz
Exkurze 
tabulka. 
 
Exkurze
 
exkurze

MDA 
Moje O
celkem

í město Ostrav
města Ostravy 
sta Ostravy 

al:  PhDr. Anton
    leden 2018 

a 1967 – 700 
17 studovna 

Ostravice – s
i KMO. Nám

vé představe
dišti AMO. N

árodní den
a 1967 – 700 

ve studovn
vila Ostravu 
st se tak mo
první svého 
aci 28 nových

upení na o
ška k historii 

nce České p
upráci se Stá
na jeho stru
. 

ostátní konfe
í nacistické o

ská konferen

města Ostrav
jícího pozitiv
senioři pro 

realizovány 4
ého divadla v
stravy 1924)

www.ostra
né týdenní z
u na město O

ze 
pro základn

e a akce pro
 

e základní
střední š
vysoké š
Všeobec
pojišťovn

Ostrava – moj
m 

va 

nín Barcuch 

let města  
Archivu měs

soused Knih
ět a realizac

ení v rámci o
Námět a reali

n archivů –
let města  
ě archivu O
před pades

hla dozvědě
druhu v teh

h neonových 

odborných
novoveských

pivovarnictví 
átním okresn
uktury z hled

erence archi
okupace. 

nce pořádaná

vy se spolu 
vní stárnutí 
AMO“. V jeh
4x2 přednáš
v Ostravě, O
. 

ava.cz/cs/o
zpracování tř
Ostravu.  

ní, střední a

 veřejnost 

í školy 
školy 
školy 
cná zdr
na 

je historie (s

sta Ostravy v

hovny měst
ce Karla Bláh

oslav 750 le
izace Karla B

– Archiv: 

strava 1967
sáti lety a t
t, že při této 
hdejším Čes
reklam tehd

h konferen
h hostinců (O

v procesu m
ním archivem

diska vlastnic

vářů ČR v L

á Spolkem P

s Ostravský
projektem „

ho rámci v p
ky věnované

Ostravské ob

o-meste/ti
ří záznamů 

a vysoké ško

Poč
7 
4 
4 

ravotní 1 

1 
enioři) 8 

25

 

7 

v rámci MDA

ta Ostravy“
hová. 

et města 
Bláhová. 

křižovatka

7 – 700 let m
také průběh
 příležitosti b
skoslovensk

dy město vyč

ncích, před
Ostrava) v Os

modernizace 
m v Benešov
ckých vztahů

Liberci – př

PANT – přísp

ým muzeem
„Moje Ostra

průběhu měs
é různým tém
bchodní dom

iskove-zp
o vybraných

oly jsou zajiš

čet návštěv

. 

a mezi mi

města prostř
h oslav 700
bylo centrum
u. Na mode
členilo neuvě

dnášky 
stravském m

(pořadatel M
vě) – příspě
ů a objemu 

říspěvek: Mě

ěvky: Histori

m zapojil do 
ava – moje 
síců října a l
matům (470 l
my v období 

ravy/histo
h historických

šťovány aktu

nulostí a s

řednictvím a
. výročí prv

m města proh
ernizaci více
řitelnou sum

muzeu. 

Muzeum Pod
ěvek: Industr

výroby na p

ěstský úřad 

e vybraných

aktivit Národ
historie“ s p
istopadu 201
et pivovarnic
předmnichov

oricke-kale
h událostech

uálně na zá

Počet úča
90 
111 
67 
10 

120 
93 
515 

současno

archivních do
vní písemné
hlášeno za p
e než 200 

mu – 15 milion

dblanicka v B
rializace pivo
příkladu Rak

v Moravské

h budov ve m

dního akční
podtitulem „A
17 byly v arc
ctví v Ostravě
vské republi

endarium 
h, osobnoste

ákladě požad

astníků 

ostí 

okumentů 
 zmínky. 
ěší zónu, 
prodejen 

nů korun.  

Benešově 
ovarnictví 
kouského 

 Ostravě 

městě.  

ího plánu 
AMO pro 
chivu pro 
ě, 110 let 
ky, Vznik 

ech apod. 

davků viz 



Statutární
Magistrát m
Archiv měs

             
Vypracova
                 

Spolup
Česká te
Příprava
Reportáž
 
Televize
Rozhovo
 
Televize
Rozhovo

Vydava
Vydané 
Ostrava.
Ostrava,
Ostrava 
 
JUŘICA
Ostravy,
 
PRZYBY
Ostravy 
 
PRZYBY
město O
 
Publikač
Ostravsk
stránky A
 
Bibliogra
 
Recenze
Posudek
Posudek
Příprava
Připomín
Rešerše
o vztahu
pro Náro

IV. STA

Digital
Příprava
Archivní 
(4 karton
z fondů A
 
Digitaliz
Archiv m
Sbírka m
Sbírka fo
Sbírka k
Sbírka fo
Osobní f
Kremato
Aktualizo

í město Ostrav
města Ostravy 
sta Ostravy 

al:  PhDr. Anton
    leden 2018 

práce s mé
elevize Ostra
a podkladů pr
ž k jubileu pi

e Fabex 
ory k oslavám

e Polar 
or pro televiz

atelská a p
publikace 

. Příspěvky 
, Archiv mě
31) 

, Martin. Os
 2017, 119 s

YLOVÁ, Blaž
2017, 222 s

YLOVÁ, Blaž
Ostrava 2017

ční činnost 
ká radnice (i
Archivu měst

afie prací zam

e, posudky, 
k publikace K
k diplomové 
a podkladů pr
nkování podk
e pro Janáčko
u skladatele 
odní filmový a

TAV ARCH

izace 
a digitalizac

soubory Mě
ny), Spolek 
Archiv města

zace archivá
města Moravs
map a plánů –
otografií – 83

kinofilmů – 30
otografických
fond Jan Pro
orium Ostrava
ována strate

va 

nín Barcuch 

édii 
ava  
ro dokument
vovaru Ostra

m 750 let mě

zi Polar a Čes

publikačn

k dějinám a
ěsta Ostravy

stravské kal
s. ISBN 978-

žena (red.). 
. ISBN 978-8

žena (red.). 
, 195 s. ISBN

nformační m
ta Ostravy s 

městnanců v

rešerše 
K. Rodana: H
práce J. Mor
ro naučný ko
kladů pro věd
ovu konzerva
L. Janáčka k
archiv Praha

HIVÁLIÍ 

ce archiválií 
ěstský výbor
Národní div

a Moravská O

álií 
ská Ostrava,
– 825 mapov
36 políček ne
0 filmů 
h archiválií V
okeš – 2 karto
a – 83 úředn
gie digitaliza

tární film o hi
avar. 

ěsta. 

ský rozhlas O

ní činnost

a současnos
y, 2017, 391

endárium 20
80-906618-0

Ostrava v da
80-906618-7

Ostrava. Po
N 978-80-906

měsíčník vydá
historickou t

viz příloha č. 

Historie novov
ravcové: Poh
omiks o histo
domostní so
atoř Ostrava
k Ostravě, pr
a k mapám z

r KSČ (146 k
vadlo morav
Ostrava a Mě

 domovská k
vých listů 
egativů; 1465

Viktora Koláře
ony, komplet

ních knih a re
ace archiválií 

 

8 

istorii FC Ba

Ostrava k his

sti Ostravy a
1 s. ISBN 9

017. Ostrava
0-6, ISSN 12

datech. Ostra
-5. 

očátky a výv
6618-4-4. 

ávaný statut
tématikou – 

1. 

veských hos
horská jedno
orii Ostravy.
utěž „ViaOV

a o nejstaršíc
ro Českou te
let 1938-194

kartonů), Ok
vskoslezské 
ěstský národ

kartotéka - 4

5 ks pozitivů 

e – 4870 pol
tní digitalizac

egistraturních
í pro léta 201

ník Ostrava.

storii světeln

a Ostravska,
978-80-9066

a : statutárn
212-4087. 

ava : statutá

voj středověk

árním měste
11 příspěvků

stinců ve svě
ota Radhošť v

VA750“. 
ch dějinách h
elevizi, studio
45 ad. 

kresní národ
Ostrava (60

dní výbor Ost

97 ks karet

(sign. LXVI –

íček negativů
ce 
h pomůcek 
15-2025 

é signalizace

, 31. Ostrav
618-8-2, ISS

ní město Os

rní město O

kého města.

em Ostrava) 
ů viz příloha 

tle dobových
v letech 1884

hudby, pro Ja
o Ostrava o 

ní výbor Mo
0 úředních k
trava (58 úře

– doprava, L

ů 

e v Ostravě. 

va : statutár
SN 0232-096

strava, Arch

Ostrava, Arch

. Ostrava : s

- příprava p
č. 1. 

h pramenů. 
4–1989. 

anáčkův máj
roku 1968 v

ravská Ostra
knih), hřbitov
edních knih).

LXIV – řeky, 

rní město 
67. (dále 

hiv města 

hiv města 

statutární 

ravidelné 

j, o. p. s., 
v Ostravě, 

ava 1918 
vní knihy 
 

mosty) 



Statutární
Magistrát m
Archiv měs

             
Vypracova
                 

 
Výpočet
Aktualiza
Software
 

 Depoz

Naměře

Místo mě
2. NP 
 
 
V roce 2
pořádac
 
 
 
 
 
 

V. KO
 
Knihařsk
restaurá
 
Konzerv
 
Druh a

Úřední 

Mapy a

 
 
Knihařs
 
 
Vazba  
Opravy 
Termova
Ostatní –
let Ostra
 
 

í město Ostrav
města Ostravy 
sta Ostravy 

al:  PhDr. Anton
    leden 2018 

tní technika
ace webu AM
e Kramerius,

zitáře 

né zvýšené 

ěření 

2017 byla do
í místnost a 

NZERVA

ká dílna j
torských a k

vátorské a r

archiválií 

knihy 

a plány 

ská dílna 

azba  
– oslavy 750
avy 

va 

nín Barcuch 

a 
MO, průběžn
 připomínkov

hodnoty te

Datum měře
8. 3.–17. 3. 
 

okončena ko
byla instalov

ACE A RE

je vybaven
onzervátorsk

estaurátors

Název

Archiv
 
TJ So

Spole

První 

Sbírka
 
Krema
 

 

0 Výroba p
Umělecká

ně příprava n
vání nové ma

ploty a relat

ení 

ompletní rek
vána plošina 

ESTAURO

na základn
kých prací. 

ké zásahy 

v archivního

v města Slez

okol Bartovice

k vojenských

družstvo sta

a map a plán

atorium Ostra

ečetí 
á vazba knih

 

9 

nového intran
apové aplika

tivní vlhkos

konstrukce v
pro umožně

OVÁNÍ 

ími stroji 

o souboru 

zská Ostrava

e  

h vysloužilců

avební Morav

nů 

rava 

h  

netu, jednání
ace GIS. 

ti 

výtahu, probě
ění přístupu v

a nástroji 

a 

ů Stará Bělá

vská Ostrava

s firmou OV

Teplota v ºC
20,4–21,5  
 

ěhla úprava 
vozíčkářů. 

pro prov

a 

VANET ohled

C 

strojovny v

vádění knih

Konzer
restaur
 (počet
1 

3 

1 

1 

9 

1 

Počet
 
 
 

dně 

výtahu na 

hařských, 

rvováno, 
rováno 
t kusů) 

t kusů 
22
95

124
1925

5



Statutární
Magistrát m
Archiv měs

             
Vypracova
                 

VI. OS

Fotodo

Zajištěn

 obje
 syst
 spo
 stav

Dokume

Heřmani
Kunčičky
 
Dokume
Mj. před
Masopus
přehlídka
světlo v 
 
 
 
 
Skenova
Počet na
              
Skenová
Fotograf
Fotograf
Za cenu 
 

Kronik
Sestave
Sestavov
a doplňo
institucí, 
 
Metodick
v Archivu
osobní 
Michálko
 
Archiv
Registra
31. 10. 2

Stav kni

Přírůstek
 
knihovní
z toho    

 
 

í město Ostrav
města Ostravy 
sta Ostravy 

al:  PhDr. Anton
    leden 2018 

STATNÍ Č

okumenta

ní fotodokum

ekty určené k
tematické za

olečenské, ku
v archiválií p

entace ostra

ice, Moravsk
y, Vítkovice, 

entace politi
dání cen mě
st, Den Zem
a sociálních
Ostravě, kře

aní negativů:
afocených ba
                   

ání zakázkou
fie     30x40 
fie     20x30  
          

ka města O
n text Ostrav
ván zápis te

ovány podkla
 excerpce z 

ká pomoc kr
u města Os
konzultace 

ovice, Polank

vní knihov
ace knihovny
2006. 

ihovního fon

k – 350 ks kn

í jednotky ce

va 

nín Barcuch 

ČINNOST

ce  

mentace 

k demolici, re
achycení vzh
ulturní, politic
řed restauro

avských mě

ká Ostrava, 
Výškovice, T

ických, kult
sta na ZMO
mě, Majáles
 služeb Lidé

est Ostravské

   
arevných sní
                   

u ve Fotopu: 
  
  
  

Ostravy 
vského kalen
xtu kroniky z

ady (výroční z
publikací aj.)

ronikářům m
stravy; osob

přímo v m
ka nad Odrou

na 
y – osvědčen

ndu 31. 12. 

nihovních jed

lkem 

TI 

ekonstrukce,
hledu ulic 
cké události
váním a kon

stských čás

Mariánské H
Třebovice, S

urních, spo
O, Tři králové
s, Mezinárod
é lidem, Čo
ého kalendár

ímků  neg.:
          dig.:
         neg.:

ndária 2017.
za rok 2014,
zprávy, novin
). 

městských ob
bní konzultac
městských o
u, Pustkovec

ní Ministerstv

2017 

dnotek (198 k

knih 
časopisů 
novin 

 

1

, novostavby

nzervací a po

stí – domy a

Hory, Martino
Slezská Ostra

rtovních a d
é na NR, los
dní den arc
okoládová tre
ria a sborníku

836 ks 
197 ks  
1857 ks
4870 ks  
21 ks 
20 ks 
17976,0 

 pro zápisy z
nové výstřižk

bvodů formo
ce v AMO: 
obvodech: N
c, Mariánské

tva kultury Č

ks knih, 75 k

y 

o ukončení tě

a ulice 

ov, Michálko
ava, Svinov, 

dalších akcí
sování Fed C
chivů, mezin
etra, rozdáv
u Ostrava 31

  

Kč 

za léta 2015
ky, informace

u pracovního
Poruba, Lh

Nová Ves, 
é Hory a Hulv

ČR o evidenc

ks časopisů a

ěchto prací 

ovice, Nová V
Stará a Nová

Cupu, vyhláš
národní vele
ání vánoční

1. 

5–2017 průbě
e z internetu

o setkání kro
otka, Ostrav
Proskovice

váky. 

ci knihovny č

a 77 svazků 

Ves, Poruba
á Běla, Zábř

šení Sportov
etrh Czech 
í polévky, B

ěžně shroma
, programy k

onikářů 22. 
va-Jih, Hošť

e, Slezská 

č. 6241/200

novin). 

a, Přívoz, 
řeh 

vce roku, 
Raildays, 

Betlémské 

ažďovány 
kulturních 

11. 2017 
ťálkovice; 
Ostrava, 

6 ze dne 

55 725
39 604
  8 902
  7 219



Statutární
Magistrát m
Archiv měs

             
Vypracova
                 

Bibliogra
interní po
 

í město Ostrav
města Ostravy 
sta Ostravy 

al:  PhDr. Anton
    leden 2018 

afie ostravien
otřebu v data

va 

nín Barcuch 

nsií ze závod
abázi – k 31.

 

dních, region
. 12. 2017 –

 

1

nálních a odb
8321 záznam

borných časo
mů. 

opisů průběžžně zpracováávána pro 



Statutární
Magistrát m
Archiv měs

             
Vypracova
                 

Bibliog

Publika

Ostrava
statutá
8-2, ISS
 
JUŘICA
Archiv 
 
PRZYB
Archiv 
 
PRZYB
Ostrava
 

Práce j

Antoní
Historic
s. 6; zá
Vývoj v
Ostrava
Hrabov
obce H
Ostrava
978-80
Ze spo
tamtéž
Biskup 
Kroniká
2017, s
 
Rados
Ostrava
radnice
Stručné
červene
Krásné
skating
 
 
Šárka G
Paláce 
archivn
Jazz, s
167. 
 

í město Ostrav
města Ostravy 
sta Ostravy 

al:  PhDr. Anton
    leden 2018 

grafie 

ace vydan

a. Příspěvk
rní město O
SN 0232-0

A, Martin. 
města Ost

BYLOVÁ, B
města Ost

BYLOVÁ, B
a : statutár

jednotlivc

ín Barcuch
cký kalend
áří 2017, s.
veřejné spr
a 31, s. 76
vá v éře prv
Hrabová. D
a : statutár

0-9066-6-8
lkového živ
, s. 283–31
Bruno ze 

ář by měl d
s. 7–8. 

lav Daněk
a v chrámu
e, březen 2
é dějiny os
ec-srpen 2

ému brusle
g. Ostrava 

Glombíčk
 hojnosti –

ní společno
swing a tan

va 

nín Barcuch 

né archive

ky k dějiná
Ostrava, A

0967. (dále

Ostravské 
travy, 2017

Blažena (re
travy 2017

Blažena (re
rní město O

ců 

h 
ář Ostravs
. 6; prosine
rávy v Ostr
6–96. 
vní republi
ějiny, pam
rní město O
.  
vota Hrabo
11. 
Schauenb

dobře znát 

k 
u bohyně K
2017, s. 13
stravského 
2017, s. 13
ní se věno
Metropolita

ková 
– ostravské
osti. Praha 
neční hudb

em 

ám a souča
Archiv měst
e Ostrava 3

kalendáriu
7, 119 s. IS

ed.). Ostra
, 222 s. IS

ed.). Ostra
Ostrava 20

ska. Senior
ec 2017, s.
ravě po roc

ky (1918–
mátky a oso
Ostrava – m

ové (spolua

urku a ti da
prostředí, 

Kleió aneb 
3. 

piva v „se
3. 
oval i staros
an Magazi

é obchodní
2017, s. 1
a v Ostrav

 

1

asnosti Os
ta Ostravy
31) 

um 2017. O
SBN 978-8

ava v datec
BN 978-80

ava. Počátk
017, 195 s.

rtip, roč. XV
. 6. 
ce 1989 a 

1938). In S
obnosti Hra
městský o

autoři PŘE

alší. Ostra
o kterém 

Počátky o

edmičkovýc

sta : Ostra
ine, jaro/lét

í domy. In 
132–133; (s
vě v letech 

travy a Os
y, 2017, 39

Ostrava : s
0-906618-

ch. Ostrava
0-906618-7

ky a vývoj s
. ISBN 978

VIII, březe

snahy o je

SLEPIČKA
abové od 1
bvod Hrab

ENDÍK, Pe

avská radni
píše. Hrab

ostravského

ch“ výročíc

ava has a lo
to 2017, s.

ČAS v roc
spoluautor
1939–194

stravska, 3
1 s. ISBN 

statutární m
-0-6, ISSN 

a : statutárn
7-5. 

středověké
8-80-90661

n 2017, s. 

ejí přínosno

A, Martin (re
13. století p
ová, 2017

tr; SLEPIČ

ice, listopa
ovské listy

o dějepise

ch. Ostravs

ong history
. 22–23. 

e 2016. Ro
rka NOVOT
45. In Ostra

Příloh

1. Ostrava
978-80-90

město Ostr
1212-408

ní město O

ého města
18-4-4. 

6; červen 

ou reformu

ed.). Histo
po současn
, s. 77–115

ČKA, Martin

ad 2017, s.
y, březen/d

ectví. Ostra

ská radnice

y of figure 

očenka Če
TNÁ, Jaros
ava 31, s. 

ha č. 1 

a : 
06618-

rava, 
7. 

Ostrava, 

. 

2017, 

u. In 

rie 
nost. 
5. ISBN 

n), 

 13. 
duben 

avská 

e, 

eské 
slava). 
135–



Statutární
Magistrát m
Archiv měs

             
Vypracova
                 

Martin 
Zpráva
Archivn
Když „o
Ferdina
Životní 
s. 97–1
Bibliogr
Ostravs
Historie
Seniort
Jak se 
Krásná
s. 20. 
 
Tomáš
Ostrava
 
Jarosla
Prosba
In Ostra
Paláce 
archivn
Němci,
 
Jana P
Zvedně
Antonín
s. 13. 
Osudy 
314. 
Filip Fö
(ed.): Ž
Kroměř
 
Blažen
Výročí,
Ostravs
Ostravs
 
Jozef Š
První o
leden 2
Knihku
Moje O
České 

í město Ostrav
města Ostravy 
sta Ostravy 

al:  PhDr. Anton
    leden 2018 

Juřica 
a o literatuř
ní časopis,
ocelový oř“
anda. Ostr
prostředí v

134. 
rafický rejs
ska 21–30
e Ostravy v
tip, červen 
slavilo 100

á Ostrava. 

š Karkoszk
a pod hvěz

ava Novot
a moravsko
rava 31, s. 
 hojnosti –

ní společno
 Češi, Vlaš

Prchalová 
ěte oponu, 
na Dvořáka

židovskéh

örster (183
Židé a Mora
řížska dne

na Przybyl
 která přin
ské výročn
ská radnic

Šerka 
oslavy prvn
2017, s. 13
pec a vyda

Ostrava – m
archivní sp

va 

nín Barcuch 

ře: Martin J
 2017, 67, 
“ dorazil do
ravská radn
v Ostravě 

střík: OSTR
. In Ostrav
ve zkratce 
2017, s. 7

0. výročí za
Bulletin Ok

ka 
zdnou oblo

tná 
oostravské
343–360. 

– ostravské
osti. Praha 
ši, všichni 

představe
a, zahájilo 

ho podnikat

1–1907) –
ava XXIII. 

e 9. 11. 201

lová 
áší rok 20

ní trhy byly 
e, květen 2

ní písemné
3. 
avatel Ado

moje histor
polečnosti.

Jemelka (e
č. 1, s. 94

o Ostravy..
nice, dube
v období n

RAVA. Přís
va 31, s. 36
(k 750. vý

7.  
aložení Se
krašlovacíh

ohou – i na

ho syndika

é obchodní
2017, s.13

byli „naši“.

ení začíná!
činnost př

tele Filipa 

– osobnost 
Kniha stat

16. Kroměř

17. Ostrav
jedinečno

2017, s. 13

 zmínky an

lf Perout. O
ie. Bilance
. Praha 20

 

1

ed.). Ostrav
4–96. 
.. Napojen
n 2017, s. 
normalizac

spěvky k d
63–391. 
ýročí první 

everní dráh
ho spolku Z

a ní. Ostrav

a Kašpara 

í domy. In 
32–133; (s
 Ostravská

 Městské d
řed 110 let

Förstera a

ostravské 
tí ze stejnoj
říž 2017, s

vská radnic
ou příležitos
3. 

neb 700 le

Ostravská 
e roku 2016
17, s. 165–

vské dělnic

í města na
13. 

ce v letech 

dějinám a s

zmínky o M

hy Ferdinan
Za krásnou

vská radnic

Hauka o z

ČAS v roc
spoluautork
á radnice, 

divadlo v O
y. Ostravs

a jeho poto

židovské 
ojmenné ko
s. 72–80.  

ce, únor 20
stí pro prod

t města Os

radnice, ří
6. In ČAS v
–166. 

cké kolonie

a Severní d

1969–198

současnost

Moravské O

ndovy v Mo
u Ostravu, 

ce, prosine

zrušení jeh

e 2016. Ro
ka GLOMB
červen 201

Ostravě, dn
ká radnice

mků. In Os

komunity. 
onference k

017, s. 13. 
dejce i nak

stravy. Ost

íjen 2017, 
v roce 201

e I., II., III. 

dráhu císař

89. In Ostra

ti Ostravy 

Ostravě). 

oravské O
 2017, 5, č

ec 2017, s.

ho suspend

očenka Če
BÍČKOVÁ, 
17, s. 13. 

nes Divadlo
e, září 2017

strava 31, 

In PÁLKA,
konané v M

kupující. 

travská rad

s. 13. 
6. Ročenk

ře 

ava 31, 

a 

stravě. 
č. 2, 

. 13. 

dování. 

eské 
Šárka). 

o 
7,  

s. 291–

, Petr 
Muzeu 

dnice, 

ka 



II. Celkové množství archiválií v základní evidenci Národního archivního dědictví
Tab. č. 1: Základní souhrnné informace ze základní evidence NAD

Archiv

Počty, metráž a zpracovanost archivních souborů Archivní
pomůcky

počet počet počet

1 2 3* 5**** 7**4** 6* 8**** 9 10

početmetráž [%]

MB [%]

Vykazované*** Celkem

Fyzický stav

   archiválií

metráž [bm]

velikost [MB]

metráž [bm]

velikost [MB]

metráž [%]

MB [%]

1505

N:

Z:

I:

poškozeno:

327206010 - Archiv města Ostravy 2953,81 737 2953,81 46,45

nepoškozeno: 1501

829

3405,13

2187,52

618

569

3405,13

2187,52

53,55

34,40
nezjištěno:

4

0

1505 6358,94 6358,94

737

618

569

46,45

53,55

34,40

0 0 0,000,00

0 0 0,000,00

0 0 0,000,00

0 0 11

Ze zapsaného fyzického stavu:

Ze zapsaných ev. jednotek:

poškozeno [ks]:

základní:

speciální:

referenční:

823

4

2

všechny:

1505 1505

Dílčí souhrn oblasti 7:

poškozeno:

nepoškozeno: 1501

nezjištěno:

4

0

11

Ze zapsaného fyzického stavu:

Ze zapsaných ev. jednotek:

poškozeno [ks]:

737

618

2953,81

3405,13

46,45

53,55

737

618

2953,81

3405,13

46,45

53,55

569 2187,52 34,40 569 2187,52 34,40

6358,94 6358,94

N:

Z:

I:

0 0 0,000,00

0 0 0,000,00

0 0 0,000,00

0 0 829

základní:

speciální:

referenční:

823

4

2

všechny:

Stránka 1



Archiv

Počty, metráž a zpracovanost archivních souborů Archivní

pomůcky

počet počet počet

1 2 3* 5**** 7**4** 6* 8**** 9 10

početmetráž [%]

MB [%]

Vykazované*** Celkem

Fyzický stav
   archiválií

metráž [bm]

velikost [MB]

metráž [bm]

velikost [MB]

metráž [%]

MB [%]

poškozeno:

nepoškozeno: 1501

nezjištěno:

4

0

11

Ze zapsaného fyzického stavu:

Ze zapsaných ev. jednotek:

poškozeno [ks]:

1505 1505

... archivní soubory s min. 95% nezpracované metráže

... archivní soubory s min. 95% zpracované metráže

... archivní soubory s min. 95% inventarizované metráže

... celkový počet archivních souborů (  N:+Z:)

Číselník evidenčních statusů:
1   Archivní soubory v přímé péči instituce, uložené v instituci
2   Archivní soubory uložené na základě smlouvy mimo instituci
3   Archivní soubory uložené v instituci na základě smlouvy
4   Archivní soubory vydané vlastníkům a archivem evidované
5   Archivní soubory archivem pouze evidované

Legenda: N:
Z:
I:

[počet]

[počet]

[počet]

[počet]

Vykazované ... archivní soubory s evidenčním statusem 1, 2 nebo 3* ***
**** metráž [%]

MB [%]
... relativní zastoupení vzhledem k celkové metráži

... relativní zastoupení vzhledem k celkové velikosti

evidenčních jednotek v digitální podobě

... inventarizovaná metráž

... inventarizovaná velikost ev. jednotek v digitální podobě

... celková metráž

... celková velikost ev. jednotek v digitální podobě

(=N:+Z:)

... nezpracovaná metráž archivních souborů

... nezpracovaná velikost ev. jednotek v digitální podobě

... zpracovaná metráž

... zpracovaná velikost ev. jednotek v digitální podobě

N:

Z:

I:

[bm]

[MB]

[bm]

[MB]

[bm]

[MB]

[bm]

[MB]

**

Souhrn
737 2953,81 46,45 737 2953,81 46,45

618 3405,13 53,55 618 3405,13 53,55

569 2187,52 34,40 569 2187,52 34,40

6358,94 6358,94

N:

Z:

I:

0 0 0,000,00

0 0 0,000,00

0 0 0,000,00

0 0 829

základní:

speciální:

referenční:

823

4

2

všechny:

Veškeré hodnoty digitální velikosti jsou zaokrouhleny na MB (MegaByte)



23.01.2018

Statistika č. 3: Výběr archiválií, delimitace archiválií, úbytky a celkové vnější změny

metráž [bm]
velikost [MB]

Archiv

Přírůstky

ev.j. [ks]

poškozených

metráž [bm]
velikost [MB]

1 2 3* 5* 7* 9*4** 6** 8** 10**

Výběr Delimitace
Úbytky

Celkem
 vnější změny

metráž [bm]
velikost [MB]

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

ev.j. [ks]

poškozených

ev.j. [ks]

poškozených

327206010 - Archiv města Ostravy 270 0 2,40 20 23,03 250
N:

Z:

I:

0

0

0

0

0,00

0,00

0

0

0,00

0,00

0

0

25,43 270 0 0 2,40 20 23,03 250

25,43

0,00

0,00

0

0

0

0 00 0

0 0

0

0

0

0

0 0

0 00 0

0 00 0

N:

Z:

I:

Dílčí souhrn oblasti 7: 25,43

0,00

270

0

0

0

0

0

2,40

0,00

20

0

23,03

0,00

250

0

0,00 0 0 0 0,00 0 0,00 0

25,43 270 0 0 2,40 20 23,03 250

0 00 0

0 00 0

0 00 0

0 0 0 00 00 0

Stránka 1 Časový rozsah změn v sestavě: od data: 01.01.2017 do data: 31.12.2017



metráž [bm]
velikost [MB]

Archiv

Přírůstky

ev.j. [ks]

poškozených

metráž [bm]
velikost [MB]

1 2 3* 5* 7* 9*4** 6** 8** 10**

Výběr Delimitace
Úbytky

Celkem
 vnější změny

metráž [bm]
velikost [MB]

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

ev.j. [ks]

poškozených

ev.j. [ks]

poškozených

... inventarizovaná metráž změn

... inventarizovaná velikost ev. jednotek v digitální podobě

... celková metráž

... celková velikost ev. jednotek v digitální podobě

... nezpracovaná metráž změn

... nezpracovaná velikost ev. jednotek v digitální podobě

... zpracovaná metráž změn

... zpracovaná velikost ev. jednotek v digitální podobě

Legenda: N:

Z:

I:

[bm]
[MB]
[bm]
[MB]
[bm]
[MB]
[bm]
[MB]

(=N:+Z:)

... počet nezpracovaných hlavních evidenčních jednotek

... počet zpracovaných hlavních evidenčních jednotek

... počet inventarizovaných hlavních evidenčních jednotek

... celkový počet hlavních evidenčních jednotek

N:

Z:

I:

[ks]

[ks]

[ks]

[ks]

[ks]

* **

... počet poškozených hlavních evidenčních jednotek

(=N:+Z:)

Souhrn 25,43 270 0 0 2,40 20 23,03 250

0,00 0 0 0 0,00 0 0,00 0

0,00 0 0 0 0,00 0 0,00 0

25,43 270 0 0 2,40 20 23,03 250

0 00 0
N:

Z:

I:

0 00 0

0 00 0

0 0 0 00 00 0

Veškeré hodnoty digitální velikosti jsou zaokrouhleny na MB (MegaByte)



23.01.2018

Statistika č. 4: Archivní zpracování a další vnitřní změny, celkové změny

poškozených

Archiv

Vnitřní změny

ev.j. [ks] ev.j. [ks] ev.j. [ks] ev.j. [ks]metráž [bm]
velikost [MB]

1 2 3* 5*** 7** 9**4** 6* 8* 10* 11**

Archivní zpracování Ostatní změny

Celkem
 vnitřní a vnější změnyCelkem

A. po-
můcky

poškozených

metráž [bm]
velikost [MB]

metráž [bm]
velikost [MB]

metráž [bm]
velikost [MB]poškozených poškozených

11

3,78

0,33

327206010 - Archiv města Ostravy -48 8 -2,50 -40 20,53 210

274

274

1

1

3,90

3,90

275

275

3,90

3,90

275

275

1,07 226 9 1,40 235 24,43 485

-2,71

3,78

0,21

0,12

0,12

0

11

N:

Z:

I:

0 00 0

0 00 0

0 00 0

3 0 3 30 00 0

3,78

0,33

Dílčí souhrn oblasti 7: -2,71 -48

274

0,21

0,12

8

1

-2,50

3,90

-40

275

20,53

3,90

210

275

3,78 274 0,12 1 3,90 275 3,90 275

1,07 226 9 1,40 235 24,43 485

0

11

11

0 00 0

0 00 0

N:

Z:

I:
0 00 0

3 0 3 30 00 0

Stránka 1 Časový rozsah změn v sestavě: od data: 01.01.2017 do data: 31.12.2017



poškozených

Archiv

Vnitřní změny

ev.j. [ks] ev.j. [ks] ev.j. [ks] ev.j. [ks]metráž [bm]
velikost [MB]

1 2 3* 5*** 7** 9**4** 6* 8* 10* 11**

Archivní zpracování Ostatní změny

Celkem
 vnitřní a vnější změnyCelkem

A. po-
můcky

poškozených

metráž [bm]
velikost [MB]

metráž [bm]
velikost [MB]

metráž [bm]
velikost [MB]poškozených poškozených

3,78

3,78

0,33

Souhrn
-2,71 -48 0,21 8 -2,50 -40 20,53 210

274 0,12 1 3,90 275 3,90 275

274 0,12 1 3,90 275 3,90 275

1,07 226 9 1,40 235 24,43 485

0

11

11

... počet archivních pomůcek opravňujících vykázat popsané
archiválie jako zpracované a neinventarizované

... počet archivních pomůcek opravňujících vykázat popsané
archiválie jako inventarizované

... počet všech druhů archivních pomůcek

Z:

I:

[ks]

[ks]

[ks]

***

(  N:+Z:)

... inventarizovaná metráž změn

... inventarizovaná velikost ev. jednotek v digitální podobě

... celková metráž

... celková velikost ev. jednotek v digitální podobě

... nezpracovaná metráž změn

... nezpracovaná velikost ev. jednotek v digitální podobě

... zpracovaná metráž změn

... zpracovaná velikost ev. jednotek v digitální podobě

Legenda: N:

Z:

I:

[bm]

[MB]

[bm]

[MB]

[bm]

[MB]

[bm]

[MB]

(=N:+Z:)

... počet nezpracovaných hlavních evidenčních jednotek

... počet zpracovaných hlavních evidenčních jednotek

... počet inventarizovaných hlavních evidenčních jednotek

... celkový počet hlavních evidenčních jednotek

N:

Z:

I:

[ks]

[ks]

[ks]

[ks]

[ks]

* **

... počet poškozených hlavních evidenčních jednotek

(=N:+Z:)

0 00 0

0 00 0

N:

Z:

I:
0 00 0

3 0 3 30 00 0

Veškeré hodnoty digitální velikosti jsou zaokrouhleny na MB (MegaByte)


	ZprávaAMO 2017
	tabulka1
	tabulka3
	tabulka4

